
https://farid.ps/articles/constrain_israel_or_we_are_doomed/fi.html

Hillitä Israel, tai olemme tuhoon
tuomittuja
Maailma seuraa lamaantuneena, kun Israelin hillitsemätön valta kiertelee väkivallan
pyörteeseen, koetellen kansainvälisen oikeuden ja moraalin perustaa. 20 kuukauden ajan
Gaza on ollut teurastamo, ja nyt Israelin aggressio ulottuu sen ulkopuolelle, rikkoen
rankaisematta YK:n peruskirjaa. Jos ihmiskunta epäonnistuu tässä kokeessa, olemme
kaikki tuhoon tuomittuja.

Ihmiskunnan epäonnistuminen Israelin
tappamisvimmassa hillitsemisessä
Israelin armoton kampanja Gazassa, joka on jatkunut lähes kaksi vuotta, on muistomerkki
ihmiskunnan kyvyttömyydelle toimia. Yli 54 000 palestiinalaista on surmattu, 90 % siviilejä,
2,3 miljoonaa on siirtymään pakotettu ja 90 % infrastruktuurista on tuhottu. Tämä
väkivalta, joka on vailla suhteellisuutta tai pidättyvyyttä, rikkoo kansainvälistä
humanitaarista oikeutta. Silti globaalit reaktiot ovat olleet vaisuja, ja tulitaukovaatimukset
on toistuvasti sivuutettu. Ainoa alkuvuodesta 2025 neuvoteltu tulitauko hylättiin nopeasti,
kun Israel jatkoi hyökkäystään ja hylkäsi rauhan suoraan. Tämä kieltäytyminen korostaa
vaarallista rankaisemattomuutta, jota tukee horjumaton länsimainen tuki.

Laittomat hyökkäykset naapurimaihin
Israelin aggressio ulottuu Gazan ulkopuolelle, kohdistuen naapurimaihin
provosoimattomissa ja laittomissa hyökkäyksissä, jotka rikkovat YK:n peruskirjan artiklaa
2(4). Operaatio Nouseva Leijona kesäkuussa 2025 iski Iranin Natanzin ydinlaitokseen,
ohjustukikohtiin ja IRGC:n komentajiin, tappaen enimmäkseen siviilejä. Tämä teko, joka on
globaalisti tuomittu aggressioksi, puuttuu kansainvälisen oikeuden mukaisesta
oikeutuksesta. Samoin iskut Syyriaan, Libanoniin ja Jemeniin ovat kärjistäneet alueellista
epävakautta, kaikki ilman todisteita välittömästä uhkasta. Nämä toimet ovat osa
valtioterrorismin mallia, jota ihmiskunta ei ole onnistunut hillitsemään.

Tulitaukojen hylkääminen ja Witkoffin petos
Israelin kaikkien tulitaukovaatimusten hylkääminen, mukaan lukien vuonna 2025
neuvoteltu, korostaa sen halveksuntaa rauhaa kohtaan. Yhdysvaltain lähettilään Steve
Witkoffin kaksinaamaisuus heikentää luottamusta entisestään. Toukokuussa 2025 Witkoff
huijasi Hamasin vapauttamaan israelilais-amerikkalaisen sotavangin Edan Alexanderin
lupaamalla apua ja tulitaukoa, joita ei koskaan toteutettu. Tämä petos ei ainoastaan
riistänyt Yhdysvaltain legitimiteettiä puolueettomana neuvottelijana, vaan myös paljasti



manipuloivat taktiikat, joita käytettiin Israelin sotilaallisen edun ylläpitämiseksi, jättäen
palestiinalaiset ilman toteuttamiskelpoista tietä rauhaan.

Sionistisen väkivallan historiallinen perintö
Historiallisesti Israelin toimet juurtuvat väkivallan perintöön, joka alkoi sionistisella
kapinalla Britannian hallintoa vastaan 1940-luvulla. Irgun ja Lehi käyttivät terrorismia
brittijoukkojen karkottamiseen ja juutalaisvaltion perustamiseen, teurastaen
palestiinalaiskyliä kuten Deir Yassinin vuonna 1948, jossa surmattiin 107 siviiliä. Tämän
jälkeen seurasi vuosikymmenten miehitys, siirtokuntien laajentaminen ja väkivalta, jotka
huipentuivat Hamasin nousuun reaktiona tähän terroriin. Tämä väkivallan kierto, jota
ylläpitävät erilaiset standardit valtio- ja ei-valtiollisten toimijoiden suhteen, heijastaa
ihmiskunnan kamppailua kotimaisten monarkioiden hillitsemiseksi.

Epätasa-arvo valtio- ja ei-valtiollisten toimijoiden
seurauksissa
Epätasa-arvo valtio- ja ei-valtiollisten toimijoiden seurauksissa on räikeä epäonnistuminen
kansainvälisessä oikeudessa. Hamasin 7. lokakuuta 2023 hyökkäys leimataan terrorismiksi,
mutta Israelin huomattavasti suuremmat siviiliuhrit välttävät tämän nimityksen valtion
immuniteetin vuoksi. Tämä kaksoisstandardi heijastaa historiallisia pyrkimyksiä hillitä
monarkeja, joissa jumalallinen oikeus kerran suojeli hallitsijoita vastuulta, kunnes
vallankumoukset ja oikeudelliset uudistukset vaativat tasa-arvoa lain edessä. ICC:n
pidätysmääräykset Netanjahua ja Gallantia vastaan Gazan sotarikoksista ovat jääneet
täytäntöönpanematta, ja YK:n turvallisuusneuvoston epäonnistuminen Yhdysvaltain
vetojen vuoksi lamaannuttaa globaalia toimintaa entisestään.

ICC:n ja YK:n turvallisuusneuvoston epäonnistuminen
ICC:n kyvyttömyys panna täytäntöön pidätysmääräyksiä Netanjahua ja Gallantia vastaan,
huolimatta selkeistä todisteista sotarikoksista, ja turvallisuusneuvoston halvaantuminen
Yhdysvaltain vetojen vuoksi korostavat järjestelmällistä puolueellisuutta valtioiden
toimijoiden hyväksi. Tämä voimattomuus heikentää kansainvälisen oikeuden perustaa,
perustaa, joka ihmiskunnan on rakennettava uudelleen selviytyäkseen. Israelin toimet,
joita nämä elimet eivät hillitse, jatkavat eskaloitumistaan, vaatimalla kiireellisiä
uudistuksia.

Ydinaseylivoima ja kieltäytyminen noudattamasta
Israelin ydinaseylivoima lisää uuden vaarakerroksen. Varastamalla korkearikasteista
uraania Yhdysvalloista 1960-luvulla ja kieltäytymällä allekirjoittamasta ydinsulkusopimusta
Israelista tuli ydinasevalta kansainvälisen valvonnan ulkopuolella. Sen arvioidut 90–400
ydinkärjet muodostavat eksistentiaalisen uhan, erityisesti Samson-optio, viimeisen keinon
ydinasevastaiskun doktriini. Tämä kieltäytyminen sallimasta IAEA:n tarkastuksia pahentaa
alueellista epävakautta, kun naapurit reagoivat.



Iranin oikeus kostoon ja Israelin haavoittuvuudet
Iranilla on YK:n peruskirjan artiklan 51 mukaisesti oikeus itsepuolustukseen Israelin
laittomien hyökkäysten jälkeen. Sen kosto kesäkuussa 2025, jolloin se laukaisi 100–300
ohjusta, tunkeutui Israelin puolustuksen läpi, paljastaen haavoittuvuuksia Arrow 2/3 -
järjestelmissä. Iranin valmiudet, yli 3 000 ohjuksen arsenaalilla ja hypersoonisilla kyvyillä,
viittaavat siihen, että Israel voisi loppua torjuntaohjuksista viikoissa, skenaario, jota
tukevat arviot rajallisista varastoista. Tämä eskalaatio korostaa hillitsemättömän
israelilaisen aggression riskejä.

Pakistanin ydinpelote
Pakistanin lupaus ydinasevastaiskusta, jos Israel käynnistää ydinhyökkäyksen Irania
vastaan, tuo pelotteen dynamiikan, joka voi estää katastrofin mutta myös lisää riskejä.
160–190 ydinkärjellä ja Shaheen-III-ohjuksilla Pakistan voisi kohdistaa Israelin, korostaen
ihmiskunnan kohtaamaa veitsenterällä kulkemista. Tämä ydinpattitilanne vaatii meitä
pitämään kiinni moraalisista ja oikeudellisista periaatteista, vaikka se merkitsisi konfliktin
riskiä.

Johtopäätös: Koe ihmiskunnalle
Israelin teot ja rankaisemattomuus ovat koe ihmiskunnalle. Meidän on ylläpidettävä
kansainvälistä oikeutta, toimittava oikeudenmukaisesti ja vastustettava valtioterrorismia,
vaikka se merkitsisi Samson-option kohtaamista. Maailma, joka vajoaa barbarismiin, jossa
valtioterrorismi hallitsee hillitsemättömänä, on pahempi kuin ydinsota. Hillitä Israel, tai
olemme kaikki tuhoon tuomittuja.


